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RESULTATLISTE
Julestævne 2016

 
 
Holdkonkurrence: Gevær cal. 22

1 Sødinge Skytteforening
113885 Kresten Soelmark Klasse: BK1 200/15
46813 Christian Hansen Klasse: UÅ2 197/05
125123 Marius Vestergaard Rasmussen Klasse: BK2 196/08
46704 Knud Hansen Klasse: VS1 193/04
Total 786/32

2 Svendborg Skyttekreds
117057 Ann Sofie Kniep Klasse: VÅ2 197/06
128239 Selma J.K. P. Jørgensen Klasse: BK4 197/08
47126 Flemming Larsen Klasse: SE1 197/05
98459 Erik Solberg Christensen Klasse: US2 191/02
Total 782/21

3 Ollerup Skytteforening
46500 Henning Frederiksen Klasse: SE2 194/00
112994 Vagn Erik Madsen Klasse: BK1 193/05
46861 Aage Stevnsgaard Klasse: SE2 190/04
46464 Lasse Aagaard Davidsen Klasse: US2 184/02
Total 761/11

4 Hårby Skytteforening
111143 Mikkel Østergaard Andersen Klasse: BK2 199/09
126121 Oliver B. Jørgensen Klasse: BK3 194/07
47403 Jan Østergaard Andersen Klasse: VÅ1 193/05
121195 Ulrik Kähler Klasse: VS3 168/00
Total 754/21

5 Tommerup Skytteforening
115635 Ann­Mai Skaarup Ditlevsen Klasse: BK2 192/04
124272 Anna Krogsgaard Klasse: BK2 191/03
124558 Jan Andersen Klasse: VÅ3 186/01
103569 Cecilie Højbjerg Hansen Klasse: US2 185/02
Total 754/10

 
 
Holdkonkurrence: Pistol cal. 22

1 Bullerup Skyttekreds
51010 Egon Nielsen Klasse: V1H3 269/90
121881 Peter Søgaard Klasse: V1H2 268/89
52144 Kenneth Nielsen Klasse: V1H1 266/85
35758 Bent Thorvald Knudsen Klasse: S2H1 261/90
Total 1064/354

2 Lunde SG&I
46357 Jesper Christensen Klasse: V1H2 273/92
46354 Jonas Foged Pedersen Klasse: U1H 271/91
46305 Rasmus Milling Klasse: V1H1 270/89
128322 Cim Ib Elmann Klasse: U2H 183/62
Total 997/334

 
 
Individuelle resultater:
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Gevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 1

1 101907 Trine Røigaard 16­180 Bullerup Skyttekreds 200/08    200/15    400/23
2 112910 Sara Kirstine Jensen 16­039 Horne Skytteforening 199/13    200/11    399/24
3 122114 Simon Rosenkjær 16­022 Faaborg Skytteforening 198/12    200/12    398/24
4 113885 Kresten Soelmark 16­098 Sødinge Skytteforening 200/15    198/09    398/24
5 112360 Kristian L. Andersen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 199/11    198/05    397/16
6 126655 Johan Persson 16­180 Bullerup Skyttekreds 199/13    198/02    397/15
7 121088 Nikolai Kling Larsen 16­039 Horne Skytteforening 199/07    196/10    395/17
8 123784 Sine Marie Uglebjerg Nielsen 16­055 Lunde SG&I 197/02    196/04    393/06
9 115367 Kian Nykjær 16­067 Nyborg Skytteforening 195/01    195/05    390/06
10 112994 Vagn Erik Madsen 16­072 Ollerup Skytteforening 193/05    196/06    389/11
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 2

1 122679 Madeleine Liv Larsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 199/08    200/07    399/15
2 111143 Mikkel Østergaard Andersen 16­470 Hårby Skytteforening 199/09    198/08    397/17
3 124437 Vicki Holm 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 195/07    197/05    392/12
4 125123 Marius Vestergaard Rasmussen 16­098 Sødinge Skytteforening 196/08    195/08    391/16
5 119881 Benjamin Ibsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 198/07    193/05    391/12
6 114034 Anne Pedersen 16­055 Lunde SG&I 191/04    194/03    385/07
7 115635 Ann­Mai Skaarup Ditlevsen 16­142 Tommerup Skytteforening 192/04    193/02    385/06
8 124272 Anna Krogsgaard 16­142 Tommerup Skytteforening 191/03    192/02    383/05
9 119559 Matilde Hermann 16­142 Tommerup Skytteforening 189/03    179/01    368/04
10 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16­142 Tommerup Skytteforening 182/01    183/03    365/04
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 3

1 126121 Oliver B. Jørgensen 16­470 Hårby Skytteforening 194/07    193/06    387/13
2 124709 Mette Pedersen 16­055 Lunde SG&I 186/02    192/04    378/06
3 123872 Mikkel Forsman 16­142 Tommerup Skytteforening 190/05    187/02    377/07
4 124555 Nicklas Dam Jensen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 188/04    188/00    376/04
5 121194 Gustav Kähler 16­470 Hårby Skytteforening 189/03    185/03    374/06
6 123874 Casper Nielsen 16­142 Tommerup Skytteforening 186/03    183/00    369/03
7 126323 Nikita Forsman 16­142 Tommerup Skytteforening 181/01    181/00    362/01
8 112993 Christoffer Madsen 16­072 Ollerup Skytteforening 182/00    172/03    354/03
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 4

1 128239 Selma J.K. P. Jørgensen 16­095 Svendborg Skyttekreds 197/08    197/03    394/11
2 M0002 amalie b. poulsen 16­095 Svendborg Skyttekreds 195/06    193/06    388/12
3 127748 Mathilde Henriksen 16­055 Lunde SG&I 190/01    196/04    386/05
4 127878 Jacob Høj Jensen 16­039 Horne Skytteforening 190/04    191/04    381/08
5 126732 Lukas Rosenkjær 16­039 Horne Skytteforening 189/04    186/01    375/05
6 127558 Line Bergholm 16­039 Horne Skytteforening 187/03    185/01    372/04
7 126726 Cecilie Østergaard Andersen 16­470 Hårby Skytteforening 181/01    186/01    367/02
8 127257 Jakob Jørgensen 16­180 Bullerup Skyttekreds 181/03    185/00    366/03
9 127831 Mads Bergholm 16­039 Horne Skytteforening 180/02    183/02    363/04
10 128587 Philip Vornsild 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 180/00    174/00    354/00
11 127256 Patrik Jørgensen 16­180 Bullerup Skyttekreds 178/00    172/00    350/00
12 M0001 william jørgensen 16­098 Sødinge Skytteforening 175/03    171/00    346/03
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Junior 1

1 100102 Trine Knudsen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/11    199/13    399/24
2 109289 Sebastian Joe Larsen 16­039 Horne Skytteforening 199/12    197/04    396/16
3 91453 Rasmus Algren Pedersen 16­039 Horne Skytteforening 197/08    198/07    395/15
4 100405 Jacob Bluhm Pedersen 16­039 Horne Skytteforening 195/04    197/05    392/09
5 99500 Andreas Demant Jensen 16­067 Nyborg Skytteforening 198/04    194/04    392/08
6 105804 Casper Risum Andersen 16­039 Horne Skytteforening 194/06    196/05    390/11
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Gevær, 15m. ­ Mesterskab Junior 2
1 114591 Kamilla Jørgensen 16­180 Bullerup Skyttekreds 198/07    197/10    395/17
2 122281 Philip Peter Pedersen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 199/07    196/06    395/13
3 97182 Andreas Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 196/05    194/05    390/10
4 90304 Christian Larsen 16­098 Sødinge Skytteforening 196/03    194/06    390/09
5 110176 Randi Uglebjerg 16­055 Lunde SG&I 195/03    193/07    388/10
6 112188 Karl W, Klausen 16­180 Bullerup Skyttekreds 195/05    191/06    386/11
7 101910 Ida Baadegaard 16­098 Sødinge Skytteforening 196/01    189/04    385/05
8 113871 Oliver Højberg Holm 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 192/02    192/03    384/05
9 126262 Simon Petersen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 185/02    193/03    378/05
10 119715 Kristian Henriksen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 188/01    190/02    378/03
11 118987 Nikolaj Andersen 16­067 Nyborg Skytteforening 185/04    183/01    368/05
12 108226 Micas Holmberg Pedersen 16­142 Tommerup Skytteforening 182/02    184/00    366/02
13 119761 Christian Pedersen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 183/01    181/00    364/01
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab UNG Stilling 1

1 46934 Rasmus M Hansen 16­350 Særslev Skytteforening 191/05    188/03    379/08
2 53557 Mikkel Christiansen 16­067 Nyborg Skytteforening 187/04    190/02    377/06
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab UNG Stilling 2

1 98459 Erik Solberg Christensen 16­095 Svendborg Skyttekreds 191/02    188/02    379/04
2 46464 Lasse Aagaard Davidsen 16­072 Ollerup Skytteforening 184/02    188/01    372/03
3 103569 Cecilie Højbjerg Hansen 16­142 Tommerup Skytteforening 185/02    187/02    372/04
4 99497 Ivan Jørgensen 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 180/01    183/02    363/03
5 46614 Peter Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 173/00    172/01    345/01
6 91732 Frederik Back Olsen 16­142 Tommerup Skytteforening 151/00    157/00    308/00
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab UNG Åben 1

1 90858 Lise Munter 16­180 Bullerup Skyttekreds 199/07    199/11    398/18
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab UNG Åben 2

1 46813 Christian Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 197/05    196/05    393/10
2 47700 Allan Rasmussen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 189/03    191/03    380/06
3 128502 Alex Jensen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 179/02    180/01    359/03
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Stilling 1

1 46704 Knud Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 193/04    193/05    386/09
2 49823 Per Christiansen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 186/01    191/03    377/04
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Stilling 2

1 49522 Poul H. Jørgensen 16­350 Særslev Skytteforening 186/03    184/02    370/05
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Stilling 3

1 107204 Sebastian Faber Højsgaard 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 179/00    179/01    358/01
2 80671 Maybritt Lynggaard 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 178/00    174/00    352/00
3 46348 Kaj Rasmussen 16­095 Svendborg Skyttekreds 170/00    173/02    343/02
4 121195 Ulrik Kähler 16­470 Hårby Skytteforening 168/00    172/01    340/01
5 46778 Hans Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 173/01    158/00    331/01
6 47799 Bo H. Svendsen 16­142 Tommerup Skytteforening 161/00    166/01    327/01
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Senior 1

1 47126 Flemming Larsen 16­095 Svendborg Skyttekreds 197/05    198/06    395/11
2 45119 Kurt Petersen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 195/09    190/05    385/14
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Gevær, 15m. ­ Mesterskab Senior 2
1 51383 Kurt Knudsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 196/03    200/08    396/11
2 64636 Ole Nielsen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 194/05    196/02    390/07
3 46516 Emil Rasmussen 16­111 Ulbølle SG&I 191/03    194/05    385/08
4 47005 Leif Christensen 16­106 Tved Skyttekreds 193/04    191/03    384/07
5 46519 Elinor Palsfort 16­111 Ulbølle SG&I 191/04    190/03    381/07
6 46500 Henning Frederiksen 16­072 Ollerup Skytteforening 194/00    187/02    381/02
7 46861 Aage Stevnsgaard 16­072 Ollerup Skytteforening 190/04    190/02    380/06
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Senior 3

1 107015 Jens Andersen 10­134 Bredstrup­Pjedsted IF 187/03    193/03    380/06
2 46499 Henning Krogh 16­111 Ulbølle SG&I 189/01    188/02    377/03
3 45755 Kurt Pedersen 16­030 Herrested Skytteforening 185/02    186/03    371/05
4 45792 Finn Clausen 16­030 Herrested Skytteforening 180/00    180/01    360/01
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Åben 1

1 112359 René L. Andersen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 199/08    196/08    395/16
2 115942 Jens Bo Jørgensen 06­030 Ulstrup Skytteforening 196/09    198/08    394/17
3 115252 Heinrich Sloth 09­907 Skanderborg­Stilling Skytteforening 196/06    198/08    394/14
4 114487 Bent Nielsen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 195/05    198/09    393/14
5 107892 Søren Peter Jørgensen 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 196/06    197/06    393/12
6 47403 Jan Østergaard Andersen 16­470 Hårby Skytteforening 193/05    198/09    391/14
7 115781 Tom Rasmussen 16­095 Svendborg Skyttekreds 193/06    192/02    385/08
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Åben 2

1 117057 Ann Sofie Kniep 16­095 Svendborg Skyttekreds 197/06    198/08    395/14
2 115943 Erik Bo Jørgensen 06­030 Ulstrup Skytteforening 198/05    194/03    392/08
3 119168 Duncan Hooper 16­128 Dalum Skytteforening 195/02    192/01    387/03
4 102026 Steen Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 192/02    191/06    383/08
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Åben 3

1 79982 Elo Møllebjerg 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 191/04    187/03    378/07
2 47399 Jesper Jørgensen 16­470 Hårby Skytteforening 190/01    184/03    374/04
3 124558 Jan Andersen 16­142 Tommerup Skytteforening 186/01    187/00    373/01
4 128228 Mette K. Helstrup 16­095 Svendborg Skyttekreds 177/03    181/01    358/04
5 109471 Betina F. Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 179/01    179/01    358/02
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Børn 1

1 113885 Kresten Soelmark 16­098 Sødinge Skytteforening 200/15
2 101907 Trine Røigaard 16­180 Bullerup Skyttekreds 200/08
3 112910 Sara Kirstine Jensen 16­039 Horne Skytteforening 199/13
3 126655 Johan Persson 16­180 Bullerup Skyttekreds 199/13
5 112360 Kristian L. Andersen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 199/11
6 121088 Nikolai Kling Larsen 16­039 Horne Skytteforening 199/07
7 122114 Simon Rosenkjær 16­022 Faaborg Skytteforening 198/12
8 123784 Sine Marie Uglebjerg Nielsen 16­055 Lunde SG&I 197/02
9 115367 Kian Nykjær 16­067 Nyborg Skytteforening 195/01
10 112994 Vagn Erik Madsen 16­072 Ollerup Skytteforening 193/05
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Børn 2

1 111143 Mikkel Østergaard Andersen 16­470 Hårby Skytteforening 199/09
2 122679 Madeleine Liv Larsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 199/08
3 119881 Benjamin Ibsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 198/07
4 125123 Marius Vestergaard Rasmussen 16­098 Sødinge Skytteforening 196/08
5 124437 Vicki Holm 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 195/07
6 115635 Ann­Mai Skaarup Ditlevsen 16­142 Tommerup Skytteforening 192/04
7 114034 Anne Pedersen 16­055 Lunde SG&I 191/04
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8 124272 Anna Krogsgaard 16­142 Tommerup Skytteforening 191/03
9 119559 Matilde Hermann 16­142 Tommerup Skytteforening 189/03
10 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16­142 Tommerup Skytteforening 182/01
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Børn 3

1 126121 Oliver B. Jørgensen 16­470 Hårby Skytteforening 194/07
2 123872 Mikkel Forsman 16­142 Tommerup Skytteforening 190/05
3 121194 Gustav Kähler 16­470 Hårby Skytteforening 189/03
4 124555 Nicklas Dam Jensen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 188/04
5 123874 Casper Nielsen 16­142 Tommerup Skytteforening 186/03
6 124709 Mette Pedersen 16­055 Lunde SG&I 186/02
7 112993 Christoffer Madsen 16­072 Ollerup Skytteforening 182/00
8 126323 Nikita Forsman 16­142 Tommerup Skytteforening 181/01
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Børn 4

1 128239 Selma J.K. P. Jørgensen 16­095 Svendborg Skyttekreds 197/08
2 M0002 amalie b. poulsen 16­095 Svendborg Skyttekreds 195/06
3 127878 Jacob Høj Jensen 16­039 Horne Skytteforening 190/04
4 127748 Mathilde Henriksen 16­055 Lunde SG&I 190/01
5 126732 Lukas Rosenkjær 16­039 Horne Skytteforening 189/04
6 127558 Line Bergholm 16­039 Horne Skytteforening 187/03
7 127257 Jakob Jørgensen 16­180 Bullerup Skyttekreds 181/03
8 126726 Cecilie Østergaard Andersen 16­470 Hårby Skytteforening 181/01
9 127831 Mads Bergholm 16­039 Horne Skytteforening 180/02
10 128587 Philip Vornsild 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 180/00
11 127256 Patrik Jørgensen 16­180 Bullerup Skyttekreds 178/00
12 M0001 william jørgensen 16­098 Sødinge Skytteforening 175/03
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Junior 1

1 100102 Trine Knudsen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/11
2 109289 Sebastian Joe Larsen 16­039 Horne Skytteforening 199/12
3 99500 Andreas Demant Jensen 16­067 Nyborg Skytteforening 198/04
4 91453 Rasmus Algren Pedersen 16­039 Horne Skytteforening 197/08
5 100405 Jacob Bluhm Pedersen 16­039 Horne Skytteforening 195/04
6 105804 Casper Risum Andersen 16­039 Horne Skytteforening 194/06
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Junior 2

1 122281 Philip Peter Pedersen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 199/07
2 89769 Henrik Hylsebeck Nielsen 16­350 Særslev Skytteforening 198/11
3 114591 Kamilla Jørgensen 16­180 Bullerup Skyttekreds 198/07
4 97182 Andreas Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 196/05
5 90304 Christian Larsen 16­098 Sødinge Skytteforening 196/03
6 101910 Ida Baadegaard 16­098 Sødinge Skytteforening 196/01
7 112188 Karl W, Klausen 16­180 Bullerup Skyttekreds 195/05
8 110176 Randi Uglebjerg 16­055 Lunde SG&I 195/03
9 113871 Oliver Højberg Holm 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 192/02
10 119715 Kristian Henriksen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 188/01
11 118987 Nikolaj Andersen 16­067 Nyborg Skytteforening 185/04
12 126262 Simon Petersen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 185/02
13 119761 Christian Pedersen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 183/01
14 108226 Micas Holmberg Pedersen 16­142 Tommerup Skytteforening 182/02
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse UNG Stilling 1

1 46934 Rasmus M Hansen 16­350 Særslev Skytteforening 191/05
2 53557 Mikkel Christiansen 16­067 Nyborg Skytteforening 187/04
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse UNG Stilling 2
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1 98459 Erik Solberg Christensen 16­095 Svendborg Skyttekreds 191/02
2 103569 Cecilie Højbjerg Hansen 16­142 Tommerup Skytteforening 185/02
3 46464 Lasse Aagaard Davidsen 16­072 Ollerup Skytteforening 184/02
4 99497 Ivan Jørgensen 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 180/01
5 46614 Peter Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 173/00
6 91732 Frederik Back Olsen 16­142 Tommerup Skytteforening 151/00
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse UNG Åben 1

1 90858 Lise Munter 16­180 Bullerup Skyttekreds 199/07
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse UNG Åben 2

1 46813 Christian Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 197/05
2 47700 Allan Rasmussen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 189/03
3 128502 Alex Jensen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 179/02
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Stilling 1

1 46704 Knud Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 193/04
2 49823 Per Christiansen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 186/01
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Stilling 2

1 49522 Poul H. Jørgensen 16­350 Særslev Skytteforening 186/03
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Stilling 3

1 107204 Sebastian Faber Højsgaard 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 179/00
2 80671 Maybritt Lynggaard 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 178/00
3 46778 Hans Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 173/01
4 46348 Kaj Rasmussen 16­095 Svendborg Skyttekreds 170/00
5 121195 Ulrik Kähler 16­470 Hårby Skytteforening 168/00
6 47799 Bo H. Svendsen 16­142 Tommerup Skytteforening 161/00
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Senior 1

1 47126 Flemming Larsen 16­095 Svendborg Skyttekreds 197/05
2 45119 Kurt Petersen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 195/09
3 80410 Jørn Ladegaard 16­067 Nyborg Skytteforening 190/03
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Senior 2

1 51383 Kurt Knudsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 196/03
2 64636 Ole Nielsen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 194/05
3 46500 Henning Frederiksen 16­072 Ollerup Skytteforening 194/00
4 47005 Leif Christensen 16­106 Tved Skyttekreds 193/04
5 49820 Poul Olsen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 192/03
6 46519 Elinor Palsfort 16­111 Ulbølle SG&I 191/04
7 46516 Emil Rasmussen 16­111 Ulbølle SG&I 191/03
8 46861 Aage Stevnsgaard 16­072 Ollerup Skytteforening 190/04
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Senior 3

1 46499 Henning Krogh 16­111 Ulbølle SG&I 189/01
2 107015 Jens Andersen 10­134 Bredstrup­Pjedsted IF 187/03
3 45755 Kurt Pedersen 16­030 Herrested Skytteforening 185/02
4 45792 Finn Clausen 16­030 Herrested Skytteforening 180/00
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 1

1 112359 René L. Andersen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 199/08
2 115942 Jens Bo Jørgensen 06­030 Ulstrup Skytteforening 196/09
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3 107892 Søren Peter Jørgensen 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 196/06
3 115252 Heinrich Sloth 09­907 Skanderborg­Stilling Skytteforening 196/06
5 114487 Bent Nielsen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 195/05
6 115781 Tom Rasmussen 16­095 Svendborg Skyttekreds 193/06
7 47403 Jan Østergaard Andersen 16­470 Hårby Skytteforening 193/05
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 2

1 115943 Erik Bo Jørgensen 06­030 Ulstrup Skytteforening 198/05
2 117057 Ann Sofie Kniep 16­095 Svendborg Skyttekreds 197/06
3 81937 Tina H Jensen 16­350 Særslev Skytteforening 195/05
4 119168 Duncan Hooper 16­128 Dalum Skytteforening 195/02
5 102026 Steen Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 192/02
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 3

1 79982 Elo Møllebjerg 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 191/04
2 47399 Jesper Jørgensen 16­470 Hårby Skytteforening 190/01
3 124558 Jan Andersen 16­142 Tommerup Skytteforening 186/01
4 109471 Betina F. Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 179/01
5 128228 Mette K. Helstrup 16­095 Svendborg Skyttekreds 177/03
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Børn 1

1 122114 Simon Rosenkjær 16­022 Faaborg Skytteforening 199/10
2 119170 Nanna Degn 16­030 Herrested Skytteforening 197/02
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Junior 1

1 100102 Trine Knudsen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 199/09
2 109289 Sebastian Joe Larsen 16­039 Horne Skytteforening 199/03
3 105804 Casper Risum Andersen 16­039 Horne Skytteforening 199/02
4 91453 Rasmus Algren Pedersen 16­039 Horne Skytteforening 196/02
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse UNG Stilling 1

1 49637 Henriette Hylsebeck Nielsen 16­350 Særslev Skytteforening 195/03
2 46934 Rasmus M Hansen 16­350 Særslev Skytteforening 192/03
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse UNG Stilling 2

1 98459 Erik Solberg Christensen 16­095 Svendborg Skyttekreds 181/00
2 86200 Andreas Algren Pedersen 16­039 Horne Skytteforening 179/03
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse UNG Åben 1

1 99497 Ivan Jørgensen 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 182/00
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Voksen Stilling 3

1 80671 Maybritt Lynggaard 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 170/01
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Senior 1

1 47126 Flemming Larsen 16­095 Svendborg Skyttekreds 197/04
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 2

1 115252 Heinrich Sloth 09­907 Skanderborg­Stilling Skytteforening 197/04
2 119168 Duncan Hooper 16­128 Dalum Skytteforening 192/03
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab UNG 1 Hånd
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1 46354 Jonas Foged Pedersen 16­055 Lunde SG&I 271/91    258/86    529/177
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab UNG 2 Hånd

1 128322 Cim Ib Elmann 16­055 Lunde SG&I 183/62    194/62    377/124
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Voksen 1 Hånd ­ 1

1 45404 Rene Vogn 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 287/96    280/95    567/191
2 52144 Kenneth Nielsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 266/85    261/85    527/170
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Voksen 1 Hånd ­ 2

1 46357 Jesper Christensen 16­055 Lunde SG&I 273/92    272/92    545/184
2 48834 Morten Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 275/92    270/88    545/180
3 51581 Per M. Elmose 16­128 Dalum Skytteforening 264/86    273/94    537/180
4 99643 Rene Pedersen 16­127 Pårup Skytteforening 268/89    265/91    533/180
5 121881 Peter Søgaard 16­180 Bullerup Skyttekreds 268/89    263/87    531/176
6 122883 Henrik B. Hansen 16­127 Pårup Skytteforening 262/92    262/79    524/171
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Voksen 1 Hånd ­ 3

1 51246 Klaus Mørkeberg 16­180 Bullerup Skyttekreds 253/82    270/89    523/171
2 51010 Egon Nielsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 269/90    248/86    517/176
3 93505 Helle Christoffersen 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 218/80    255/85    473/165
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Voksen 1 Hånd ­ 4

1 125111 Ole Fischer 16­095 Svendborg Skyttekreds 258/87    255/82    513/169
2 122680 Ulla Larsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 251/82    237/80    488/162
3 116377 Ulf Blazejewicz 16­095 Svendborg Skyttekreds 244/83    228/68    472/151
4 124417 Rasmus Nicolaj Jacobsen 16­095 Svendborg Skyttekreds 235/77    233/75    468/152
5 86212 Jørgen Uldal Hansen 16­180 Bullerup Skyttekreds 220/73    216/72    436/145
6 125023 Carlo Pedersen 16­142 Tommerup Skytteforening 178/58    179/57    357/115
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Senior 2 Hånd ­ 1

1 53264 Torben Eskildsen 23­001 Nykøbing F. Skytteforening 261/85    269/90    530/175
2 47289 Jan Rosenlund 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 270/90    257/78    527/168
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Voksen 2 Hånd ­ 1

1 47752 Michael Nielsen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 273/92    279/94    552/186
2 125902 Nancy Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 261/87    269/89    530/176
3 115942 Jens Bo Jørgensen 06­030 Ulstrup Skytteforening 268/85    259/82    527/167
4 115943 Erik Bo Jørgensen 06­030 Ulstrup Skytteforening 266/85    258/84    524/169
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Voksen 2 Hånd ­ 2

1 105320 Daniel Broxgaard 16­067 Nyborg Skytteforening 235/83    231/75    466/158
2 99386 Claus Ole Rasmussen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 230/79    234/74    464/153
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse UNG 1 Hånd

1 46354 Jonas Foged Pedersen 16­055 Lunde SG&I 271/91
2 23357 Tania Varmdahl 16­055 Lunde SG&I 254/82
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse UNG 2 Hånd

1 128322 Cim Ib Elmann 16­055 Lunde SG&I 183/62
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 1 Hånd ­ 1
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1 45404 Rene Vogn 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 287/96
2 46305 Rasmus Milling 16­055 Lunde SG&I 270/89
3 52144 Kenneth Nielsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 266/85
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 1 Hånd ­ 2

1 48834 Morten Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 275/92
2 46357 Jesper Christensen 16­055 Lunde SG&I 273/92
3 47012 Lars Krumholt 16­095 Svendborg Skyttekreds 268/91
4 99643 Rene Pedersen 16­127 Pårup Skytteforening 268/89
5 121881 Peter Søgaard 16­180 Bullerup Skyttekreds 268/89
6 51581 Per M. Elmose 16­128 Dalum Skytteforening 264/86
7 48109 Kim Carstensen 16­055 Lunde SG&I 263/91
8 122883 Henrik B. Hansen 16­127 Pårup Skytteforening 262/92
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 1 Hånd ­ 3

1 51010 Egon Nielsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 269/90
2 51246 Klaus Mørkeberg 16­180 Bullerup Skyttekreds 253/82
3 93505 Helle Christoffersen 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 218/80
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 1 Hånd ­ 4

1 125111 Ole Fischer 16­095 Svendborg Skyttekreds 258/87
2 122680 Ulla Larsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 251/82
3 116377 Ulf Blazejewicz 16­095 Svendborg Skyttekreds 244/83
4 124417 Rasmus Nicolaj Jacobsen 16­095 Svendborg Skyttekreds 235/77
5 86212 Jørgen Uldal Hansen 16­180 Bullerup Skyttekreds 220/73
6 125023 Carlo Pedersen 16­142 Tommerup Skytteforening 178/58
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Senior 2 Hånd ­ 1

1 47289 Jan Rosenlund 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 270/90
2 45481 Erik Vogn 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 267/87
3 35758 Bent Thorvald Knudsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 261/90
4 53264 Torben Eskildsen 23­001 Nykøbing F. Skytteforening 261/85
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 2 Hånd ­ 1

1 47752 Michael Nielsen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 273/92
2 115942 Jens Bo Jørgensen 06­030 Ulstrup Skytteforening 268/85
3 115943 Erik Bo Jørgensen 06­030 Ulstrup Skytteforening 266/85
4 125902 Nancy Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 261/87
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 2 Hånd ­ 2

1 105320 Daniel Broxgaard 16­067 Nyborg Skytteforening 235/83
2 99386 Claus Ole Rasmussen 16­083 Rudkøbing Skyttekreds 230/79
 
 
Luftpistol, 15m. ­ Klasse Børn

1 119172 Anton Degn 16­030 Herrested Skytteforening 255/85
 
 
Luftpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 1 Hånd ­ 1

1 45404 Rene Vogn 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 289/97
 
 
Luftpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 1 Hånd ­ 2

1 121881 Peter Søgaard 16­180 Bullerup Skyttekreds 276/92
2 48109 Kim Carstensen 16­055 Lunde SG&I 269/90
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Luftpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 1 Hånd ­ 3
1 47012 Lars Krumholt 16­095 Svendborg Skyttekreds 269/94
2 122680 Ulla Larsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 249/80
 
 
Luftpistol, 15m. ­ Klasse Senior 2 Hånd

1 47289 Jan Rosenlund 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 276/97
2 45481 Erik Vogn 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 272/92
3 53264 Torben Eskildsen 23­001 Nykøbing F. Skytteforening 269/89
4 35758 Bent Thorvald Knudsen 16­180 Bullerup Skyttekreds 265/90
5 107322 Jørgen Hansen 16­127 Pårup Skytteforening 257/84
6 47303 Gerda Rosenlund 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 247/84


